Užsakovas ir Rangovas susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:
	BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Sutarties objektas: Žako Lipšico memorialinio muziejaus Druskininkuose, Šv. Jokūbo g. 17, pastato raižinių perdažymo darbai (toliau – Darbai).
1.2. Sutarties vertė (Sutarties kaina) pagal Rangovo pateiktą pasiūlymą yra 8 179,50 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni Eur 50 ct) su PVM, 6 759,92 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni Eur 92 ct) be PVM.
1.3. Sutarties kaina apskaičiuota pagal techninę specifikaciją (toliau – Techninė specifikacija (Sutarties priedas Nr. 1)) ir detalizuota sąmatoje (Sutarties priedas Nr. 2).
1.4. Į Sutarties vertę įtrauktas visas už Darbų